trecut in studii, dupa care au meritatu a fi sustienuti in usuairea stipendieloru si pre anulu acest'a scol. 1869/70, cá pâna in 25. Oct. a. c. sa documenteze la comitetu immatricularea loru la respectivele institute, pentru ca la din contra stipendiele se voru privi cá devenite vacante. *)

Sabiu, 6/18 Sept. 1869.

Comitetulu Asociatiunii transilvane pentru literatur'a romana si cultur'a poporului romanu.

(10-1)

*) Cele-lalte diuarie române inca suntu rugate a reproduce in colónele sele acestu concursu.

(8-2) + A V I S U.